ดังกล่าว จึงขอขยายเวลารับสมัครคัดเลือกเพ่ือจ้างบุคคลเป็นลูกจ้างชั่วคราว ต าแหน่งพนักงานขับรถ           ดัง
รายละเอียดต่อไปนี้  

๑. ต าแหน่งที่รับสมัคร 
๑. ชื่อต าแหน่ง ลูกจ้างชั่วคราว ปฏิบัติหน้าที่ต าแหน่ง พนักงานขับรถ จ านวน ๑ อัตรา  
๒. อัตราค่าตอบแทนเดือนละ ๑๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  

๒.  คุณสมบัตเิฉพาะต าแหน่ง 
 ๑. เพศชาย  
 ๒. อายุไม่ต่ ากว่า ๒๒ ปี และไม่เกิน ๕๐ ปี นับถึงวันสมัคร 
 ๓. ส าเร็จการศึกษาไม่ต่ ากว่าระดับมัธยมศึกษาตอนต้น 
 ๔. มีใบอนุญาตขับข่ีรถยนต์ประเภท บ.๒ หรือ ท.๒ 
 ๕. มีประสบการณ์ในการขับรถยนต์โดยสาร (รถบัส) ไม่น้อยกว่า ๒ ปี